РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГОВОПРОЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15 .01. 2024года                                          № 5

«Об утверждении  штатного
 расписания  по  МКУК
Луговопролейский СДК на 2024год»

      В соответствии со статьями 22 Устава Луговопролейского  сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением
Луговопролейской  сельской Думы от 05.08.2014 года № 62/110, п.4.4 Устава МКУК
Луговопролейский СДК, утвержденного постановлением администрации
Луговопролейского сельского поселения №32 от 09.09.2011г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное  расписание по  МКУК Луговопролейский СДК согласно
приложению № 1.
     2. Настоящее постановление вступают в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

 Глава Луговопролейского
 сельского поселения                                                                                    Л.В. Потехина

                                                                                                  Приложение № 1

 к постановлению
                                                                                                   № 5  от 15.01.2024г

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

по МКУК Луговопролейский СДК  на 2024 года

№
п/п

Наименование должности Кол-
во
штат.
ед.

Должностной
оклад (руб. в
месяц.)

1

Директор МКУК Луговопролейский СДК

0,5

7732

2 Специалист  0,5 7364
3 Аккомпаниатор  0,25 3682
4 Уборщик помещений  0,25 3105
 ИТОГО 1,25 18017